

Skanlux Grundinvest ApS

Livøvej 2 A
8800 Viborg
CVR-nr. 38479261

Årsrapport 10.03.2017 - 31.12.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 06.06.2018

Dirigent

Navn: John Helbo Christensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017	5
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2017	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Skanylux Grundinvest ApS

Livøvej 2 A

8800 Viborg

CVR-nr.: 38479261

Hjemsted: Viborg

Regnskabsår: 10.03.2017 - 31.12.2017

Direktion

John Helbo Christensen, direktør

Bjørn Krogh Andersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Toldboden 3, 1C

8800 Viborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er investering, køb og salg af grunde i Danmark og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er for indeværende regnskabsår realiseret et underskud på 571 t.kr., hvilket er som forventet, da der i regnskabsåret er store opstartsomkostninger.

Selskabet har tabt mere end 50% af virksomhedskapitalen og er omfattet af selskabslovens § 119 vedrørende kapitaltab. Det er ledelsens forventning, at kapitalen vil blive reetableret ved fremtidig driftsindtjening i selskabet.

Tillige har nærtstående parter tilkendegivet, at tilgodehavender ikke vil blive krævet indfriet førend, der er likviditet hertil.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste/tab		(717.312)
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(13.079)</u>
Resultat før skat		(730.391)
Skat af årets resultat	2	<u>159.664</u>
Årets resultat		<u>(570.727)</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>(570.727)</u>
		<u>(570.727)</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Varer under fremstilling		238.194
Varebeholdninger		238.194
Udskudt skat		159.664
Andre tilgodehavender		139.047
Tilgodehavender		298.711
Likvide beholdninger		15.096
Omsætningsaktiver		552.001
Aktiver		552.001

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		<u>(570.727)</u>
Egenkapital		<u>(520.727)</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		181.694
Gæld til associerede virksomheder		<u>891.034</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.072.728</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.072.728</u>
Passiver		<u>552.001</u>
Eventualforpligtelser	3	

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	(570.727)	(570.727)
Egenkapital ultimo	50.000	(570.727)	(520.727)

Noter

	2017
	kr.
1. Andre finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	5.302
Renteomkostninger i øvrigt	<u>7.777</u>
	<u>13.079</u>
	2017
	kr.
2. Skat af årets resultat	
Ændring af udskudt skat	<u>(159.664)</u>
	<u>(159.664)</u>
3. Eventualforpligtelser	
Selskabet har indgået betinget købsaftale om køb af grunde på i alt 4,8 mio kr. Købet er betinget af godkendelse af lokalplan, hvilken er godkendt i 2018.	
